
From: alliancels.cz]  

Sent: Sunday, April 19, 2020 9:07 PM 

To:
Subject: RE: Objednávka pro Městskou nemocnici Ostrava 

 
Dobrý den, paní  
Děkujeme Vám a tímto potvrzuji objednávku. 
 
Zítra zadáme stroj do systému a výroby. Ohledně termínu expedice a instalace bude informovat kolegyně paní 
Eva Fendrichová, která má tyto kompetence na starost. 
 
S pozdravem a přáním hezkého dne 
  

Regional Sales Manager CZ 

  
  
  
  
Alliance Laundry CE s.r.o. | Mistecka 1116 | 742 58 Pribor | Czech Republic 
M: 

@alliancels.cz  
W: www.primuslaundry.cz 
  

 
  
Before printing, think about your responsibility and commitment to the ENVIRONMENT 

 
Tento e-mail a jakékoliv k němu připojené dokumenty mohou být důvěrné a jsou určeny pouze jeho adresátům. 
Jestliže jste obdržel(a) tento e-mail omylem, informujte laskavě neprodleně jeho odesílatele. 
Obsah tohoto emailu i s přílohami a jeho kopie vymažte ze svého systému. 
Nejste-li zamýšleným adresátem tohoto emailu, nejste oprávněni tento email jakkoliv užívat, rozšiřovat, kopírovat či zveřejňovat. Odesílatel e-
mailu neodpovídá za eventuální škodu způsobenou modifikacemi či zpožděním přenosu e-mailu. 
 
V případě, že je tento e-mail součástí obchodního jednání, platí, že: 
- odesílatel tohoto emailu si vyhrazuje právo ukončit kdykoliv jednání o uzavření smlouvy, a to z jakéhokoliv důvodu, nebo i bez výslovného 
uvedení důvodu. 
- obsahuje-li tento email nabídku, je adresát oprávněn nabídku přijmout, učiní-li tak bezodkladně. Odesílatel tohoto emailu (nabídky) však 
výslovně vylučuje přijetí nabídky, pokud toto přijetí obsahuje jakýkoliv dodatek, nebo jakoukoliv odchylku od nabídky. 
- odesílatel trvá na tom, že příslušná smlouva bude uzavřena teprve výslovným dosažením shody na všech jejích náležitostech. 
  
From @mnof.cz]  
Sent: Friday, April 17, 2020 4:09 PM 

To:  
Subject: Objednávka pro Městskou nemocnici Ostrava 
  
Dobrý den,  
  
pro potřeby Městské nemocnice Ostrava posílám v příloze objednávku. 
  
Prosím o vyúčtování ceny zboží i dopravného na fakturu se splatností 30 dní, popřípadě na zálohovou 
fakturu. 
Prosím o potvrzení objednávky a termínu doručení (vždy písemně potvrdit objednávky s hodnotou 
plnění přesahující 50.000 Kč bez DPH). 
  

http://www.primuslaundry.com/cz


Fakturu požadujeme elektronicky a to na e-mail faktury.nakup@mnof.cz 
  
Místo dodání: Městská nemocnice Ostrava – Odd. provoz. tech. služeb LDN a DSS, sídlo: U 
Stavisek 65, 716 00 Ostrava Radvanice 
Kontaktní osoba při převzetí zboží: 
  
Informaci o dodání prosím napište také na e-mail pana Vavroše nof.cz 
  
Děkuji a přeji pěkný den, 
  
  
  

 
Oddělení centrálního nákupu 
  
Městská nemocnice Ostrava, p.o. 
Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava 
T +

mnof.cz 
W www.mnof.cz 
  
 

mailto:faktury.nakup@mnof.cz



